

A. C. Holding ApS

Hilversumvej 11
Dragør
CVR-nr. 28 29 61 42

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. C. Holding ApS Hilversumvej 11 2791 Dragør
	CVR-nr.: 28 29 61 42 Stiftet: 8. december 2004 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anders Christoffersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S, Tårnby ACPC Ejendomme ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.814.528 kr. mod 645.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.125	-3.125
Bruttoresultat	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.755.629	833.378
1 Andre finansielle indtægter	66.175	41.113
Øvrige finansielle omkostninger	-2.939	-226.105
Resultat før skat	3.815.740	645.261
Skat af årets resultat	-1.212	0
Årets resultat	3.814.528	645.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.155.628	533.378
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	601.700	55.383
Disponeret i alt	3.814.528	645.261

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.893.955	2.738.327
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.893.955</u>	<u>2.738.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.893.955</u>	<u>2.738.327</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.720.539	1.654.364
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.166.042	87.626
Tilgodehavender i alt	<u>2.886.581</u>	<u>1.741.990</u>
Likvide beholdninger	<u>40.175</u>	<u>2.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.926.756</u>	<u>1.744.729</u>
Aktiver i alt	<u>8.820.711</u>	<u>4.483.056</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.991.055	835.427
Overført resultat	2.136.858	1.535.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.310.113	2.552.086
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.078.416	87.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.078.416	87.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.987	1.037.987
Selskabsskat	1.212	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.626	0
Anden gæld	302.232	802.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.182	1.843.344
Gældsforpligtelser i alt	2.510.598	1.930.970
Passiver i alt	8.820.711	4.483.056

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	835.427	1.535.158	56.500	2.552.085
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	3.155.628	601.700	57.200	3.814.528
	125.000	3.991.055	2.136.858	57.200	6.310.113

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter ACPC Ejendomme ApS	66.175	41.113
	66.175	41.113
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	1.902.900	547.900
Tilgang i årets løb	0	1.355.000
Kostpris 30. april 2022	1.902.900	1.902.900
Opskrivninger 1. maj 2021	835.426	302.049
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-122.377
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.755.629	955.755
Udbytte	-600.000	-300.000
Opskrivninger 30. april 2022	3.991.055	835.427
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	5.893.955	2.738.327

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos A. C. Holding ApS kr.
Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S, Tårnby	100 %	4.130.496	2.492.177	0
ACPC Ejendomme ApS, Tårnby	100 %	1.763.460	1.263.452	0
		5.893.956	3.755.629	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
